
（部活便①線）１便行き （部活便②線）１便行き

① 片山勝二宅前 8:20 ① 野花南上芦別交差点前 8:25

② 西芦別駐在所バス停前 8:22 ② 消防団第５分団前 8:28

③ にしむら商店前 8:30 ③

④ 宝来軒前 8:32 ④

⑤ ⑤

8:45 8:45

（部活便②線）２便行き （部活便②線）２便行き

① 消防団第５分団前 12:10 ①

② 資源商前 12:12 ②

③ 宝来軒前 12:17 ③

④ ④

⑤ ⑤

12:30 運行なし

（部活便②線）１便帰り （部活便②線）１便帰り

12:30 12:30

① 片山勝二宅前 ① 野花南上芦別交差点前

② 西芦別駐在所バス停前 ② 消防団第５分団前

③ にしむら商店前 ③

④ 宝来軒前 ④

⑤ ⑤

（部活便②線）２便帰り （部活便②線）２便帰り

16:30 運行なし

① 消防団第５分団前 ①

② 資源商前 ②

③ 宝来軒前 ③

④ ④

⑤ ⑤

※スクールバス利用なし：テニス部（大会）※１年生のみ部活あり

芦別中学校部活動スクールバス運行表　令和７年６月１４日（土）

（利用予定）テニス・吹奏楽・男子バスケ （利用予定）吹奏楽・テニス

芦別中学校　着 芦別中学校　着

芦別中学校　発 芦別中学校　発

（利用予定）女子バスケ・卓球 （利用予定）なし

芦別中学校　着 芦別中学校　着

芦別中学校　発 芦別中学校　発


